2024/04/20 08:44 1/1 本校校內分機可直撥教育部所屬TANet網路電話

網路系統組 - https://net.nthu.edu.tw/netsys/

張貼日期：2008/09/26

本校校內分機可直撥教育部所屬TANet網路電話

主旨：本校校內分機可直撥教育部所屬TANet網路電話

說明：中心已完成教育部TANet網路電話網路語音平台
　　　連線建置，目前校內分機可直撥教育部之TANet
　　　所屬網路電話(9字頭TANet門號)，其相關電話號
　　　碼可至http://tanetvoip1.moe.edu.tw/教育部
　　　「台灣學術網路網路電話網路語音平台」中點選
　　　「號碼查詢」進行查詢後，直接免費撥打。
　　　撥打方式：本校校內分機直撥TANet門號
　　　(例：分機31096直撥90009038可接教育部電算中心)，
　　　如有相關問題，請撥校內分機31096洽詢。

--

計算機與通訊中心
網路系統組  敬啟

From:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/ - 網路系統組

Permanent link:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20080926_28

Last update: 2016/01/21 15:42

https://net.nthu.edu.tw/netsys/
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20080926_28

	本校校內分機可直撥教育部所屬TANet網路電話